2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

04.08.2016                                                                                                      № 462
О внесении изменений в постановление администрации Краснокамского муниципального района Пермского края от 15.07.2016 № 414 «О согласовании проекта решения Земского Собрания Краснокамского муниципального района «О  внесении изменений в Правила землепользования и застройки Стряпунинского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Стряпунинского сельского поселения от 12 октября 2010г. № 78 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Стряпунинского сельского поселения»
В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Краснокамского муниципального района Пермского края от 15.07.2016 № 414 «О согласовании проекта решения Земского Собрания Краснокамского муниципального района «О  внесении изменений в Правила землепользования и застройки Стряпунинского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Стряпунинского сельского поселения от 12 октября 2010г. № 78 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Стряпунинского сельского поселения»" следующие изменения:

1.1 пункт 2 изложить в следующей редакции: «Опубликовать проект решения Земского Собрания Краснокамского муниципального района «О  внесении изменений в Правила землепользования и застройки Стряпунинского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Стряпунинского сельского поселения от 12 октября 2010г. № 78 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Стряпунинского сельского поселения» в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда»  и разместить проект постановления на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района www.krasnokamskiy.com, согласно приложению;
1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы Краснокамского муниципального района по развитию территорий А.В Максимчука».

          2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Краснокамского муниципального района по развитию территорий А.В. Максимчука.
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                               Ю.Ю. Крестьянников
Исп. Гумарова С.М., 43841